
Contacto

Correo Electrónico administracio@cvmc.es

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademúz, s/n
(46100) Burjassot España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY17/CVMC/11
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2017
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio desarrollo de una web para la Corporació

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
72420000 - Servicios de desarrollo de Internet.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Polígono Acceso Ademuz s/n
(46100) Burjassot España

Oferta mas ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ENETRES MEDIA SOLUTIONS SL
NIF B86230935
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.740 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YyTKNIr0q8wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95c211c8-a80f-4846-886e-a7e51e34d01b


Precio de la oferta más baja 8.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.800 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (con impuestos) 20.255 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 dias desde del requerimiento al adjudicatario

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/09/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2017 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 20/09/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de la solución técnica
: 30Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RMtSfsXNuAcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002750142 |  2017-593723 | jue, 16 nov 2017 12:58:26:418 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128736051858475472721274109484560454376 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RMtSfsXNuAcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

